BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau de la formation

Décision n°4039 du 2 mars 2016 portant attribution
du certificat de commandant d'unité de gendarmerie au titre de I'année 2015

NOR : INTJ1601511S

Le ministre de 'intérieur,
Vu le code de la défense — partie réglementaire, Partie IV — Le personnel militaire;

Vu le décret n°2008-946 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des officiers de gendarmerie,
modifié par le décret n°2010-1374 du 12 novembre 2010;

Vu larrété du 31 aofit 2011 portant enregistrement au répertoire national des certifications professionnelles;
Vu I'arrété du 20 septembre 2013 autorisant I’ouverture de concours pour le recrutement d’officiers de gendarmerie;

Vu la décision n° 72911 du 9 octobre 2014 portant inscription sur la liste des candidats admis au concours
d’admission dans le corps des officiers de la gendarmerie nationale issus du rang 2014,

Décide:

Article 1¢

Le certificat de commandant d’unité de gendarmerie est attribué, a compter du 1° janvier 2016, aux officiers dont
le nom suit:

Albert Sébastien 162751
Alfonso José 160727
Antoine Thomas 168262
Augustin Nicolas 168392
Ballot Emmanuel 156163
Baracca Philippe 190344
Barbe Nicolas 165521
Barbero Emmanuel 164676
Barsacq Nicolas 166106
Bec Marie 156858
Beccavin Stéphane 168516
Bellet Louis 212624
Benard Frantz 153514
Bernard Frédéric 139459
Bernard Frédéric 181088
Besnehard Flavien 158620
Bigot Thierry 174497
Bleyer Stéphan 160035
Bon Philippe 164264
Bonnetot Francois 173999
Boque-Lazdinis Arnaud 159117
Bouron Sébastien 159454
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Brault
Bringuier
Brousek
Burnichon
Burvénique
Busso
Campourcy
Castanet
Castello
Cerezo
Chalupka
Champion
Chardigny
Chassin
Choquet
Choux
Chupau
Clairon
Claudon
Collart
Colle
Condette
Couet
Couillec
Courraud
Coustenoble
Cupial

Da Fonseca
Da Silva
De Tavernier
Decovemacker
Delahaye
Delattre
Delattre
Demarly
Depuis
Diandaya
Diez
Dromard
Dubois
Duchamp
Dufour
Dumas
Duparcq
Duperrey
Durand
Duret
Erbrech

Charlie
Jérome
Thierry
Eric

David
Jean-Philippe
Hervé
Cyril
Bruno
Octave
Sonia
Ludovic
Damien
Olivier
Christophe
David
Alain

Yves
Gérald
Frédéric
Jean-Francois
Pascal
Samuel
Yannick
Olivier
Pascal
Didier
Henri
Carlo
Thierry
Laurent
Sonia
Emmanuel
Isabelle
David

Jean
Jean-Pierre
Olivier
Dominique
Frangois
Francois
Christophe
Eric
Patrick
Laurence
Frédéric
Philippe
Pascal

170737
169506
154919
168161
160511
165191
161100
168051
133721
135948
161369
166124
163132
151058
141593
150856
160619
186084
153773
172407
160523
174671
154267
148573
160622
143703
162511
156419
168171
147202
160527
170089
156558
169331
156563
148875
154648
163305
163854
152328
160431
165841
137567
150871
156141
190488
157017
141225
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Fabre
Faget
Fauquembergue
Fernandez
Ferry

Fior
Fontaine
Fossé
Foulquier
Fournet
Galea
Gambier
Garbati
Garinot
Garnier
Garrigue
Gaudillier
Gavoille
Gavois
Genin
Geyer
Gheysen
Gidel
Giraud
Godot
Gola
Grandidier
Gravelines
Griffoul
Grimaud
Grzych
Gueneguen
Guyon
Haegman
Hambaly
Harmand
Haudiquet
Haupaix
Herlens
Hernandez-Martinez
Hoernel
Horais
Hortolan
Houbart
Huet
Iglésia
Invernizzi
Jeannin

Jean-Marc
Jean-Christophe
Thierry
Juan
Francis
Romuald
Jean
Pascal
Frédéric
Raoul
Frédéric
Franck
Lucien
Stéphane
Franck
Benoit
Christophe
Jérome
Arnaud
Jean-Noél
Pierre-Jean
Gilles
Sylvain
Christophe
Jacques
Frédéric
Martial
David
Olivier
Damien
Eddy
Sébastien
Hervé
Pascal
Ahamada
Jean-Paul
Fabrice
Michel
Frédéric
Philippe
David
Bruno
Franck
Xavier
Loic
Gilles
Jérome
Bertrand

134367
160321
164940
156578
148590
165669
153235
158817
135980

70478
168438
144160
145060
146237
171911
158173
181108
188073
163316
161855
155440
157161
168442
138126
169165
149294
155177
162215
168310
168079
153807
153433
161751
162920
169964
139096
160553
153809
140421
142573
164471
150549
164728
142054
161026
161286
164957
188095
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Jolly
Jordana
Joseph
Koutchouk
Kuhn
Kupezyk
Labatut
Labbas
Lafage
Lahirigoyen
Lamy
Lapanderie
Laval
Lavigogne
Le Bihan
Le Faou
Le Han

Le Morvan
Lea
Lecointe
Leduc
Lefebvre
Lefevre
Legouhy
Legrand
Lemaire
Lemaitre
Lemoine
Lesellier
Letourneux
Lhoste
Lincker
Linossier
Lorioux
Maglane
Mahieu
Mangel
Manté
Marchandeau
Martin
Martin

Martin de Morestel

Massart
Massart
Matray
Matter
Mazure
Mennessier

Franck
Olivier
Frédéric
Abdelhamid
Alain
Richard
Sylvain
Emmanuel
Ludovic
Eric

Eric
Jérome
Christophe
Jérome
Stéphane
Antony
Fabrice
Gérald
Stéphane
Régis
Charles
Sandrine
Olivier
Christophe
Emmanuel
Sabine
Wilfried
Eddy
Ludovic
Pascal
Sylvain
Pascal
David
Vincent
Sébastien
Olivier
Bruno
Cyril

Régis
Dominique
Frédéric
Laurent
Dominique
Yves
Sébastien
Thomas
Vincent
Véronique

144687
146906
161866
172173
164624
164309
174239
183419
176665
156608
157174
188874
183422
192045
156072
153460
164740
158569
203860
153458
164318
158427
169304
148484
161044
162235
173102
141136
157577
149434
167980
208521
156341
166176
173947
181609
147618
189134
145994
170484
167673
165094
150434
155205
163051
161308
169708
142769
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Mestepes
Monnier
Montessino
Morat
Moreau
Mourey
Muél
Natal
Navarro
Nayrol
Nicol-Brondin
Nicolas
Nole
Ollino
Oudin
Paradelle
Pasquet
Pasquino
Pattin
Payet
Perez
Petit
Pichot
Pierre
Pierre
Piétra
Plisson
Poidevin
Poinsotte
Ponard
Poncelet
Pontoizeau
Postal
Pottier
Prédhomme
Priqueler
Prunet
Pruvost
Pujol
Raimond
Ramage
Raoul
Rey
Ribeiro
Richeux
Ripert
Rizzotto
Rolland

Jérome
Florian
Patrice
Jean-Pierre
Tristan
Franck
Sandrine
Eric
Julien
Lionel
Valérie
Anthony
Franck
Pascal
Jean-Bernard
Sébastien
Ludovic
Edmond
Grégory
Robert
Jean
Michel
Stéphane
Frédéric
Patrice
Michaél
Stéphane
Benoit
David
Franck
Stéphane
Noélle
Fabrice
Bertrand
Fabrice
Philippe
Jean-Frangois
Stéphane
Christophe
David
Benoit
Gwenaél
Ludovic
Hervé
Franck
Jérome
Frank
Erwan

188267
165882
151824
196325
150906
148755
186788
139884
163624
170801
137767
166788
164217
145713
162414
164335
161318
163902
159190
164494
153606
154775
162255
152721
145719
187935
149946
165466
153991
154692
133679
151696
158335
154885
165608
143387
144581
158338
163065
176179
167699
149336
167892
197225
154889
161913
160685
164230
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Rollet Pascal 152623
Rosello Marie-Lourdes 152393
Rousseau Frédéric 148132
Rouvrais Michaél 163210
Roy Bertrand 180870
Saillant Pascal 166691
Saiu Laurent 161648
Samson Matthieu 171112
Sanchez Jean-Philippe 160488
Signorotto Alexandre 171953
Soarés Georges 169232
Soilihi Sylvain 174721
Sordet Yannick 175517
Souffleux Didier 168247
Theeten Philippe 151029
Tourlonnias Jean-Michel 165127
Tranchand Gaél 171958
Tranquille José 70213
Triquet Frangois 183314
Valentin Xavier 165624
Vaytet Fabien 151143
Verdet Frédéric 168025
Verne Patrice 144359
Verne Sébastien 198716
Vidal Stéphane 136442
Viénat Pierre 150929
Villers Thierry 176402
Visconti Laurent 151978
Wargnier Sylvain 153755
Weintz Gilles 155234

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.
Fait le 2 mars 2016.

Pour le ministre et par délégation :
Le général, sous-directeur des compétences,
D. QUENELLE
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